CÂMARA MUNICIPAL DE SERRANIA
Minas Gerais - Brasil

Rua Cel. Antônio Faustino, 1.414, Centro                               Serrania-MG                                      CNPJ 06.059.118/0001-17
Tel (35) 3284-1563                                                                                       email: camaraserrania@camaraserrania.mg.gov.br

Serrania, 26 de outubro de 2017.

Ofício Nº 93/2017

Assunto: Informação (Presta)

Prezado Senhor

Conforme ofício PRM/VGA/GAB nº0513/2017, desta Procuradoria,
cumpre-nos informar-lhe que consultando os arquivos desta Casa e verificando os
diversos setores deste município, não encontramos nenhuma pendência quanto as
demandas da população que diz respeito a atuação do Ministério Público Federal.

Ciente de termos atendido a solicitação em pauta, desde já, colocamos a
sua disposição e antecipamos os nossos melhores  agradecimentos.

Atenciosamente,

Rodrigo Gonçalves Faria Dias
Presidente da Câmara

Exmo. Sr.
Marcelo José Ferreira
Procurador da República
Varginha-MG